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        								         Հավելված 
       	    								ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
						   	   							          օգոստոսի 15-ի N 1046-Ն որոշման

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 11.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N  11.1.17 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ՀՀ  մշակույթի նախարարություն 

	ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի դասիչը
	Ծրագրի անվանումը
	 
	 
	 
	 

	1075
	Մշակութային ժառանգության ծրագիր
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի միջոցառումները
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի դասիչը
	1075
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(նվազեցումները նշված են փակագծերում) 

	Միջոցառման դասիչը
	11004
	 առաջին եռամսյակ 
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	Միջոցառման անվանումը
	Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ
	 
	 
	 
	 

	Նկարագրությունը
	Թանգարանային նմուշների պահպանություն, ցուցահանդեսների կազմակերպում, մասնագետների վերապատրաստում
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառման տեսակը
	 Ծառայությունների մատուցում 
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը 
	«Երևան քաղաքի պատմության թանգարան» ՀՈԱԿ
	 
	 
	 
	 

	 
	Արդյունքի չափորոշիչներ
	 
	 
	 
	 

	Պահպանվող թանգարանային առարկաներ, քանակ
	(96,787)
	(96,897)
	(96,957)
	(96,987)

	Պահպանվող գրադարանային առարկաներ, թիվ
	 
	 
	 
	 

	Սպասարկվող թանգարանային այցելուներ, քանակ
	(1,800)
	(10,000)
	(13,000)
	(18,000)

	Սպասարկվող գրքեր, միավոր
	 
	 
	 
	 

	Սպասարկվող ընթերցողներ, քանակ
	 
	 
	 
	 

	Ձեռք բերված գրադարանային միավորներ, թիվ
	 
	 
	 
	 

	Թանգարանային առարկաների համալրում, թիվ
	(30)
	(140)
	(200)
	(230)

	Կազմակերպվող ցուցահանդեսներ, թիվ
	(1)
	(3)
	(2)
	(7)

	Թանգարանային առարկաների վերականգնում, թիվ
	(7)
	(14)
	(24)
	(32)

	Վերապատրաստումներ, քանակ
	 
	 
	 
	 

	Վերապատրաստումներին մասնակցած մասնագետներ, քանակ
	 
	 
	 
	 

	Վերապատրաստման միջին տևողություն/ժամ
	 
	 
	 
	 

	ՀՀ  մշակույթի նախարարություն 

	ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի դասիչը
	Ծրագրի անվանումը
	 
	 
	 
	 

	1075
	Մշակութային ժառանգության ծրագիր
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի միջոցառումները
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագրի դասիչը
	1075
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով) 

	Միջոցառման դասիչը
	11004
	 առաջին եռամսյակ 
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	Միջոցառման անվանումը
	Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ
	 
	 
	 
	 

	Նկարագրությունը
	Թանգարանային նմուշների պահպանություն, ցուցահանդեսների կազմակերպում, մասնագետների վերապատրաստում
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառման տեսակը
	 Ծառայությունների մատուցում 
	 
	 
	 
	 

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը 
	Մասնագիտացված կազմակերպություններ
	 
	 
	 
	 

	 
	Արդյունքի չափորոշիչներ
	 
	 
	 
	 

	Պահպանվող թանգարանային առարկաներ, քանակ
	1868200
	1868800
	1870500
	1871000

	Պահպանվող գրադարանային առարկաներ, թիվ
	240000
	240000
	240000
	240000

	Սպասարկվող թանգարանային այցելուներ, քանակ
	80000
	350000
	650000
	800000

	Սպասարկվող գրքեր, միավոր
	 
	 
	 
	2000

	Սպասարկվող ընթերցողներ, քանակ
	 
	 
	 
	600

	Ձեռք բերված գրադարանային միավորներ, թիվ
	 
	 
	 
	100

	Թանգարանային առարկաների համալրում, թիվ
	1200
	1800
	3500
	4000

	Կազմակերպվող ցուցահանդեսներ, թիվ
	25
	100
	180
	260

	Թանգարանային առարկաների վերականգնում, թիվ
	80
	180
	300
	500

	Վերապատրաստումներ, քանակ
	 
	1
	2
	2

	Վերապատրաստումներին մասնակցած մասնագետներ, քանակ
	 
	20
	40
	40

	Վերապատրաստման միջին տևողություն/ժամ
	 
	16
	24
	24

	Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ)
	358,756.2
	790,576.8
	1,231,117.1
	1,837,675.9
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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
   		    ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ		 	                  	    				Ծ. ՍՈՂՈՄՈՆՅԱՆ
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